
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ТФТ – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Матеј Вучевски 025944 23-01-2002 
2 Мартин Глигоров 025947 08-06-2002 
3 Јован Илиевски 025948 15-08-2002 
4 Габриел Петровски 025961 29-04-2006 
5 Драго Стојановиќ 025951 24-10-2002 
6 Мартин Пешевски 025946 24-04-2002 
7 Марко Малетиќ 025943 07-01-2002 
8 Един Ѓутовиќ 025949 29-08-2002 
9 Дамјан Цветановски 025950 15-09-2002 
10 Андреј Ѓорѓиев 026535 10-12-2002 
11 Стефан Христов 025953 22-03-2003 
12 Дино Урошевиќ 025945 19-02-2002 
13 Мартин Занов 026051 29-07-2002 
14 Виктор Маноилов 025963 19-09-2006 
15* Дарко Урошевиќ 027074 19-02-2002 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Бојан Андев   ТРЕНЕР 
2 Никола Георгиевски Боро Смилковски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Андреј Грковски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Коста Капсаров   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


